СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым "О внесении изменений в Постановление

Государственного Совета Республики Крым от 9 июля 2014 года № 2344-6/14 "Об издании журнала "Ведомости

Государственного Совета Республики Крым"

Действующая редакция Предлагаемая редакция

6. Аппарату Государственного Совета Республики Крым

представлять нормативные правовые и иные акты ответственному

за выпуск Ведомостей работнику редакционно-издательского

отдела Управления делами Государственного Совета Республики

Крым в виде надлежаще заверенной копии и файла в текстовом

редакторе Мicrosoft WORD в трехдневный срок со дня подписания.

6. Аппарату Государственного Совета Республики Крым

представлять нормативные правовые и иные акты ответственному

за выпуск Ведомостей работнику управления редакционно-

издательской деятельности Управления делами Государственного

Совета Республики Крым в виде надлежаще заверенной копии

и файла в текстовом редакторе Мicrosoft WORD в трехдневный срок

со дня подписания.

(Позиция отсутствует) 6-1. Издание и распространение Ведомостей согласно

Приложению к настоящему Постановлению осуществляется

Управлением делами Государственного Совета Республики

Крым.

Перечень рассылки один раз в полугодие утверждается

главным редактором журнала.

9. Контроль за выполнением настоящего Постановления

возложить на Постоянную комиссию Государственного Совета

Республики Крым по нормотворческой деятельности,

организации работы Государственного Совета и связям

с общественностью.

9. Контроль  за выполнением настоящего Постановления

возложить на  Комитет по информационной политике, связи

и массовым коммуникациям Государственного Совета

Республики Крым.